

SKRZYPOVITA 1 x dziennie - włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 42 sztuki



Cena: 19,14 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	42 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu

SKRZYPOVITA 1 x dziennie - włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 42 sztuki

Opis produktu:

Skrzyповita to suplement diety, który zawiera witaminy i minerały w tym biotynę, która pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, stymulacja możliwości pracy umysłowej, zalecana w okresach przedłużonego zmęczenia i w trakcie rekonwalescencji po załamaniach nerwowych. Opakowanie zawiera 42 tabletki.

Składniki:

Substancje wypełniające: sorbitole i celuloza; witamina C, ekstrakt ze skrzyppu polnego; ekstrakt z ziela pokrzywy; PABA; L-metionina; kwas pantotenowy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu; witamina B6; ryboflawina (witamina B2); tiamina (witamina B1); witamina A; biotyna; otoczka (substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: talk, substancja wypełniająca: celuloza, barwniki: E171, E172, E133 i E104).

1 tabletka zawiera:

ekstrakt ze skrzyppu polnego - 50 mg, ekstrakt z ziela pokrzywy - 20 mg, PABA - 20 mg, L-metionina - 10 mg, wartość energetyczna 5,8 kJ / 1,4 kcal, biotyna 350 mcg (700 %) *, witamina B6 2 mg (142,8 %) *, tiamina 175 mg 1,4 mg (127,3 %) *, ryboflawina 200 mg 1,6 mg (114,3 %) *, kwas pantotenowy 750 mg 6 mg (100 %) *, witamina A 100000 mcg RE** 800 mcg RE** (100 %) *, witamina C 7500 mg 60 mg (75 %) *, cynk 937,5 mg 7,5 mg (75 %) *

* ZDS - Zalecane Dienne Spożycie

** RE - ekwiwalent retinolu

****Działanie:****

1. Biotyna - pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, stymulacja możliwości pracy umysłowej, zalecana w okresach przedłużonego zmęczenia i w trakcie rekonwalescencji po załamaniach nerwowych.
2. Witamina B6 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, białka i glikogenu oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wspiera prawidłowe działanie układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do regulacji aktywności hormonalnej.
3. Tiamina - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i serca.
4. Kwas pantotenowy - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.
5. Witamina A - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza i właściwego stanu błon śluzowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i zdrowej skóry, a także w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
6. Witamina C - pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, wspomaga prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, dziąseł, skóry, zębów i chrząstek, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.
7. Cynk - pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych; pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów i paznokcie, a także w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

****Zalecane spożycie:****

1 tabletki dziennie. Popić wodą.

****Wielkość opakowania:****

42 tabletek powlekanych

****Producent:****

Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
ul. Podstoczysko 30
07-300 Ostrów Mazowieck

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl